
ESTADO DA PAKAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 21 de Março de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00016/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de Suas

atribuições legais,

RES OLV E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00016/2023, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE REFORMA DO MURO DA ESCOLA MARIA CÂNDICO
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- CARLOS HENRIQUE MOREIRA DIAS.

07.439.208/0001-50

Valor: R$ 114.174,36

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


